Aquens. situate ac illius donationeaccontractibus inter bine-

inde partes desuper habitis et factis medio prefatorum

dnorum. abbatum et rector urn bincinde partium amicorum
convent um f concordat um et complanatum sub beneplacito

ste. sedis apostolice in modum et formam infrascriptam vi-

delicet quod domiaa et conventus monasterii ste. Anne
Aquens. predict! ordinis sti. Benedicti et in dicta urbe si*

tuati pro se et dicto suo monasterio perpetuo obtinebunt

,

tenebunt et possidebunt pretactam curtim Hanborn cum
omnibus et singulis suis attinendis pertinendis iuribus et

obuentionibus eiusdem ac etiam omnibus et singulis oneri*

bus et gravaminibus eiusdem nullo deinpto , necnon dicte

dna. et sanctimoniales conventus ss. Machabeorum omni
juri ipsius et conn idem monasterio ss. Machabeorum., quo*
modolibet competente per se vel eorundem sindicum sive

procuratorem rcnunciabunt seu renunciari facient coram ju-

dicious sub quibus dicta curtis Hanborn situata existit et

alys, ubi id necesse foret et hoc in favorem dicti conven-

tus sive monasterii ste. Anna Aquens. sumptibus quidem
et expensis eiusdem monasterii ste. Anne Aquens. nec
non literaa quascumque de et super dicta curte Hanborn
loquendas et apud ipsas dnam. et conventura Machabeo-
rum existentes dicte dna. et conventus Machabeorum ad
manus earundem dne. et conventus ste. Anne Aquens. aut

eorundem deputatorum tradent et deliberabunt jta tamen
quod predictum monasterium machabeorum non tencbitur

aut obligatum erit ipsi monasterio ste. Anne Aquen. de
euictione aut aliqua guarandia necnon litem sine Htes
sique cidem monasterio ste. Anne mouere seu oriri

}
quod

absit
y occasione dicte curtis, seu pertinent iis ejusdem for-

san con tiger it i lias periculo dampnis et expensis eiusdem
monasterii ste. Anne fieri debeant jnsuper, ne dictum mo-
nasterium machabeorum ex huiusmodi resignatione et re*
nuntiatione nimium dispendium patiatur inter ipsas hiu-
cinde partes, fuit conventum et concordatum, quia dictum
monasterium ss. Machabeorum ratione ejusdem curtis sive
at tinent iarum seu pertinentiarum fuit et erat obligatum sin-

gulis diebus ad observationem unius perpetue misse ae
duarum lampadarum ardent ium cotidie et singulis hebdo-
madis ad prestationem elemosinarum diuersis rebus, pecu-
bus , pecunia et alys ad summam viginti alborum. Quod
deineep* et in futurum dictum monasterium ss. Machabeo-
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rum 4b obsorvatione dicte misse lampadarum at niedie-

tato eJeraosinarum pauperibus elargiendarnm debeat esse

absolutum et liberum ct huiusmodi onus misse et lampa-

darum duarum singulis diebus quotidie perpctue ac medic-

tate elemosinarum singulis septimanis perpetuo elargien-

rUrum in monasterium predictum ste. Anne Aquens. trans -

feratur jta quod curtis predicta trauseat cum suo onere et

qnidem sic deinccps et in futurum monasterium ste. Anne
predictum ad observationem misse lampadarum et medic-

tate elemosinaruin pauperibus temporibus predictis pres-

tand. videlicet ad valorem dictorum alborum perpetuo

sit ct debeat esse obligatum et astrictum et quia sunt non-

nulle domuncule situate in colonia in loco dicto vulgariter

up dem Dreeck Gassen que ad observationem cuiusdem

memorie eidem monasterio ss. Machabeorum fuerunt donate

sive legate, quarum possessionem monasterium as. Ma-
chabeorum obtinet et possidet, ad quas quidem domuncu-

las priorissa pro tempore monasterii ste. Anne sepedicti

feibi etiam ius competere pretendebat , fuit et eat conuen-

tum et concordatum
;
quod priorissa predicta cum dna. et

conventu ste. Anne predicto juri sibi quomodolibet com-

petendi ad dictas domunculas renunciabit ct quatinua opus

fuerit, cedet in favorem dicti monasterii ss. Machabeorum

meliori modo et forma et in loeis , in quibus hoc ipsum

occesse fuerit. Verum cum alique virgines de monasterio

ss. Machabeorum ad monasterium ste. Anne Aquens. fue-

runt translate , ratione cujus translation is monasterium ss.

Machabeorum certos redditus vitalcs seu quoad dicte vir-

gines translate viverent , ipsi monasterio ste. Anne sin-

gulis annis prcstare habet et tenetur, fuit et est simili-

ter conventual et concordatum, quod ammodo et deinceps

monasterium ss. Machabeorum ad solutionem et prestatio-

nem eorundem reddituum liberum sit immune et ad solu-

tionem eorundem reddituum miniine astringatus et teneatur,

•alvo tamen, quod sex floreni ,
quos consulatus urbia

Aquensis predicte Engeline Ouerbach professe monasterii

ss. Machabeorum et ad monasterium ste. Anne translate

ad vitam eiusdem Engeline persolvet sive persolvere est

obligatum , monasterium ste. Anne retinere sublevare et

perciperc et in suos usus necessarios possit, debeat et

valeat , quodque monasterium ste. Anne aquens. sepedic-

tum semel persolvet et satisfaciet monasterio ss. Macha-

beorum centum florenos aureos in auro monete principum

electorum reni aut eorundem valorem, videlicet vi<rinti

novem albos pro quolibet floreno computatum, jtem auptr

exceptiooe fructuuiD tarn curtis Hauborn quam alteriua
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cur(is, quam monasterium ste. Anne certis annts in aeren-

dam a monasterio as. Machabeorum habet hincinde partes

romputabunt et quicquid ex calculi) tarn de pensione per

luortasterium as. machabeorum ste. Anne restant et vice-

versa per monaster!um ste. Anne ex fructibus cnrtium

monasterio ss. Machabeorum hincinde tenentur^ resulta-

bit alter alteri solutioneni faciet absque contradtctione et

mora et ut premissa omnia et singula suos debitos sorti-

antur effectus concordatum est et conventum quod infra

hinc et festum nativitatis bti. Johannis proxime futurum

predicti dmis. et magister Arnoldus magister Civium et

Jacobus Schilt prout se ad hoc fortes fecemnt et princi-

pals constituerunt debcant efficere et curare ymmo et

(acere quod sepedicte dna. et conventua monasterii ste.

Anne predictam concordiam ratificabunt et desuper literas

sufitcieutes presentabunt monasterio as. Machabeorum cum
promissione et obligatione omnium et singulorum premis-

sorum quatenus monasterium ste. Anne concernit sen con*
cernere potest quovismodo et cum approbatione ste. Sedia

apostotice sumptibus tanten et expensis monasterii ste.

Anne predicti predicts omnia et singula coniunctim et di-

visim hincinde partes videlicet dna. et virgines ca pituteres

eotunc capitulariter congregate ecclesie ss. . Machabeorum
pro se et suo conventu ac dnus. et magister Arnoidus
magister Civium et Jacobus Schilt nomine et ex parte

dne. et conventua 8te. Anne Aquen. pro quo se fortes et
principals fecerunt el constituerunt animo ut asseruernnt

bene deliberato acceptarunt confess i sunt rocognoverunt
et illius pretextu promiserunt coniunctim et divisini et

qui I ibet eorum solemptu stipulatione interveniente id et ad
manus mei notarii publici infrascripti solempniter stiptilan—

tur et recipient vice loco et nomine omnium et aingulomra,
quorum interest intererit seu interesse poterit quomodoli-
bet in futurum ea omnia et singula coniunctim et divisini

firmiter observare nee contra ilia venire quovis quesito in*
genio vel colore directe vel indirecte de jure vel de facte
doto et fraude seclusis penitus atque semotis et in robur
maius premissorum hincinde partes rogarunt reverendos
dnos. patres abbates predict orum monasterionim sti. Liud—
geri wcrdenensis et sti. panlhaleonis c )Ion. tamque utriua-
que monasterionim predictomm ecclesiamm scilicet Macha-
beorum colon, et Anne Aquisg. respective visttatorum et
patrum abbatum quatenus concordiam predictam et omnia
et singula in eis contenta approbare et sonfirmare consent
anaqne eorundem ad cadem accommodare velint et sua
Hgilla prcscntibus appendcre dignarcntur , qui quMena re-
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verendi dni. abbates petit ionib us premiss in inclinati quatf-